
ZARZĄDZENIE NR 60/14 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 4 ust.3 pkt 3 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości 
(Dz.U. z 2013 r, poz. 330 z póź. zm. ) w związku z Zakładowa Instrukcją Inwentaryzacyjną 
stanowiącą załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/11 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 stycznia 2011 w 

sprawie wprowadzenia zasad (polityki ) rachunkowości , zarządzam , co następuje: 

§l. 

1. 	 Przeprowadzić pełną inwentaryzacj ę w drodze spisu z natury składników maj ątkowych w 
Urzędzie Gminy Gzy. 

2. 	 Rodzaj spisywanych składników majątkowych: 

1) materiały, 

2) 	 druki ścisłego zarachowania. 

3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od dnia 31 grudnia 2014r do 5.01.2015r., 
według stanu księgowego na dzień 31 grudnia 2014 roku. 

§ 2. 

Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych powołuję zespół w składzie: 
1) 	 Stawińska Ewelina - przewodnicząca 

2) 	 Pszczółkowska Zofia - członek 

3) 	 Dworecka Małgorzata - członek 

§3. 

Zespół Spisowy zobowiązuje do : 
1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych , 
2) przestrzeganie ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 
postępowania zawartych w Instrukcji przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Gzy. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


